檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

修平學校財團法人修平科技大學　函

地址：41280臺中市大里區工業路11號

聯絡人：朱振祥

聯絡電話：04-24961100#3399

傳真：04-24961187

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國105年11月22日

發文字號：修平網字第1050011157號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(計畫書_1051121.pdf)

主旨：檢送本校資訊網路技術系舉辦「創意智慧機器人專題研習

營暨競賽」，誠邀貴校師生報名參加並協助公告，請查照

。

說明：

一、活動時間：105年12月3日（星期六），地點：修平科技大

學B棟(西河樓)4樓B0412-2教室。

二、歡迎踴躍報名參加，報名網址：https://signup.hust.ed

u.tw/act_editcont.asp?actno=2396。

三、隨函檢附「創意智慧機器人專題研習營暨競賽計畫書」。

正本：全國高級中等學校、台灣中部科學園區產學訓協會

副本： 2016-11-22
16:13:30

高雄市立海青高級工商職業學校 1051123

*10570957000*